
Приказ

о возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г.  № 135-
ФЗ «О защите конкуренции»

приказываю:

 1. Возбудить дело № 2-03/40-2015 по признакам нарушения Муниципальным
учреждением здравоохранения «Городской санаторий-профилакторий»
требований части 1 статьи 14 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции», выразившегося в недобросовестной конкуренции в
результате снижения начальной (максимальной) цены контракта на аукционе
№ 0355100017714000156 до цены ниже сложившейся себестоимости (установление
демпинговой цены).

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 2-03/40-2015 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председателя Комиссии:

<...> - руководителя управления.

Членов Комиссии:

<…>

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.


